Ministério da Educação

 Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Sertão

 RESULTADO FINAL– EDITAL 17/2023

EDITAL Nº 017, DE 12 DE ABRIL DE 2023 - EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO
PARA VAGAS DA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES

MATRICULADOS NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO
MÉDIO

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÃO DO EDITAL n.º

17/2023.

Classificadas para Residência Estudantil Feminina
Nome da candidata
Cassiele Maria Chaves Sertoli

Isadora Leuchtenberger Pinheiro Medeiros

Eduarda Valentini Zancanaro

Sertão, 25 de julho de 2023.

Prof. Odair José Spenthof
Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 160/2020